Página: 1
V-0.6/8-LG-12.5
SKU: V-0.6/8-LG-12.5
DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO
Descripción
Compresor de aire vertical
Características
Corriente nominal: 22A
Velocidad: 3400 r/min
Potencia monofásica
Presión: 12.5bar (178PSI)
Ventajas Competitivas
Grado de protección: IP44
SECADOR
Página: 2
SIN SECADOR
CAUDAL DE AIRE (C.F.M)
21 C.F.M (594,65 l/min)
VOLTAJE DE OPERACIÓN
220 V / 1F
POTENCIA
5.5 hp (4101 W)
CAPACIDAD DEL TANQUE
270 litros & 71.3 gal.
Información de embalaje
Frente: 1.0 mm
Profundidad: 1.0 mm
Altura: 1.0 mm
Peso: 1.0 g
Orientación: No
Restricción de Transporte: No